MUNICIPIO DE SAGRES 

CONTRATADO: LB SUPERMERCADO E DISTRIBUIDORA LTDA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  CESTAS  NATALINAS  A  SEREM  DISTRIBUÍDAS
AOS  SERVIDORES  DESTE  MUNICÍPIO,  EM  RAZÃO  DAS  FESTIVIDADES
NATALINAS, DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 030/2022.

VALOR: R$ 47.998,60 (QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E
OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

VIGENCIA: DE 05/12/2025 ATÉ 04/03/2026

ASSINATURA: 05 DE DEZEMBRO DE 2025

Sagres/SP, 05 de Dezembro de 2025

Roberto Batista Pires
Prefeito